
IID 
li 
OPERÁ"OR ICI 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB EPS 

Smluvní strany: 

Operátor ICT, a.s. 

se síd lem: Děln ická 213/ 12, 170 00 Praha 7 

IČO:02795281, D IČ : CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 19676 

zastoupená Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva a 

JUDr. Matejem Šandorem, Ph .O., m ístopředsedou představenstva 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Genisoft, a.s. 

se sídlem: Strakonická 6, 159 00 Praha 5 

IČO: 24746533, DIČ: CZ24746533 

společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 16544 

zastoupená Tomášem Pelikánem, předsedou představenstva 

Jaroslavem Pipošiarem, členem představenstva 

(dále jen „Poskytovatel ") 

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve 
zněn í pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tento Dodatek č . 1 k Rámcové sm louvě o 

poskytování služeb EPS 

(dále jen „Dodatek č. 1") 

1 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

IID 
li 
OPERÁ"OR ICI 

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 15.9.2021 Rámcovou smlouvu o poskytování služeb EPS, 
zveřejněnou v registru smluv pod IO sm louvy: 16520111 (dá le jen „Smlouva"). 

1.2 Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Čl. 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým tohoto znění: 

,,Cena za poskytování Služeb je sjednána formou ceny za 1 člověkohodinu odvedené činnosti, tj. 
ve výši 987,50 Kč bez DPH, z toho DPH činí 207,38 Kč, tj. cena za jeden člověkoden poskytování 
Služeb 9.559,- Kč vč. DPH. Poskytovatel je oprávněn k ceně připočíst DPH ve výši stanovené v 
souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnotY, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZDPH"), je-li plátcem DPH. Celkový nepřekročitelný finanční rámec této Smlouvy činí 
1.100.000,- Kč (slovy: jeden milion sto tisíc korun českých) bez DPH. Objednatel není povinen 
tento rámec vyčerpat." 

2.2 Čl. 9.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým tohoto znění: 

„Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do vyčerpání finančního rámce 1.100.000,- Kč bez 
DPH nebo do uplynutí 20 kalendářních měsíců od zahájení poskytování Služeb dle této SmlouvY, 
a to v závislosti na tom, která z uvedených skutečností nastane dříve." 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č . 1 nedotčena . 

2.4 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava Smlouvy spočívající v nepodstatné změně závazku ze 
Smlouvy. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č . 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů . Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.2 Ukáže-li se jakékoli ustanoven í tohoto Dodatku č. 1 neplatným nebo nevymahatelným, pak se to 
nedotýká ostatních částí Dodatku č . 1, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů stanoví 
jinak. Strany se v takovém případě zavazují nahrad it takové ustanovení platným a vymahatelným, 
které svým obsahem a právními důs ledky je nejbližší tomu neplatnému nebo nevymahatelnému, 
a to do 30 dnů ode dne, kdy jedna strana předloží druhé straně návrh takového ustanovení. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve 2 stejnopisech, z nichž 

Objednatel a Poskytovatel obdrží po jednom. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

Podpisová strana následuje 

2 



Podpisová strana 

IID 
li 
OPERÁ"OR ICI 

3 




